

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

[illegible]

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								198.238,00	
14	Επάλειψη επιφανειών σκυροδέματος με ελαστομερές ασφαλτικό γαλάκτωμα	ΝΑΟΙΚ 79.02	ΟΙΚ 7902	14	m2	2.400,00	2,20	5.280,00	
15	Επιστρώσεις με ελαστομερείς μεμβράνες, μεμβράνη οπλισμένη με πολυεστερικό πλέγμα και με επικάλυψη ορυκτών ψηφίδων	ΝΑΟΙΚ 79.11.01	ΟΙΚ 7912	15	m2	2.400,00	14,60	35.040,00	
16	Εξαεριστικά στοιχεία μεμβράνης	ΝΑΥΔΡ 14.07	ΥΔΡ 6361	16	TEM	100,00	41,20	4.120,00	
17	Επιστεγάσεις με πολυκαρβονικά φύλλα καμπύλα	ΝΑΟΙΚ Ν172.71	ΟΙΚ 7231	17	m2	360,00	40,00	14.400,00	
18	Επικολλούμενες ελαστικές ταινίες στεγάνωσης αρμών μεγάλου εύρους, από ινοπλισμένα συνθετικά υλικά, πάχους 1,00 mm και πλάτους 250 mm	ΝΑΥΔΡ 10.27	ΥΔΡ 6373	18	m	60,00	25,80	1.548,00	
19	Σιδηρά κιγκλιώματα από ράβδους συνήθων διατομών, απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	ΝΑΟΙΚ 64.01.01	ΟΙΚ 6401	19	kg	1.000,00	4,50	4.500,00	
20	Περιθώρια (σοβατεπιά) από κεραμικά πλακίδια	ΝΑΟΙΚ 73.35	ΟΙΚ 7326.1	20	MM	30,00	4,50	135,00	
21	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.21	ΟΙΚ 7121	21	m2	20,00	13,50	270,00	
Σύνολο : 1. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ								263.531,00	263.531,00
2. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ									
1	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος, σε βάθος έως 4 cm	ΝΑΟΔΟ Δ02.1	ΝΟΔΟ 1132	22	m2	710,00	1,15	816,50	
2	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ04	ΝΟΔΟ 4120	23	m2	710,00	0,45	319,50	
3	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ08.1	ΝΟΔΟ 4521B	24	m2	710,00	8,30	5.893,00	
4	Κατασκευή ασφαλτικού δαπέδου εξωτερικών χώρων με χυτό, ακρυλικό, αυτοεπιπεδούμενο, ελαστικό και αντισιδηρό τάπητα, από ακρυλικές ρητίνες και εξαιρετικής καθαρότητας ορυκτά, πυριτικά, αδρανή πρόσμικτα	ΝΑΟΙΚ Ν179.03	ΟΙΚ 7902	25	m2	710,00	14,00	9.940,00	
Σύνολο : 2. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								16.969,00	16.969,00
3. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ									
1	Απόφραξη καθαρισμός υδρορρόης	ΑΤΗΕ Ν18062.5	ΗΛΜ 1	26	m	85,00	0,80	68,00	
2	Χαλκοσωλήν εξωτερικής διαμέτρου 15mm	ΗΛΜ 7	ΗΛΜ 7	27	m	50,00	14,68	734,00	
3	Χαλκοσωλήνας Εξωτ. διαμέτρου Φ 15 mm πάχους τοιχώματος 0,75 mm	ΑΤΗΕ 8041.5.1	ΗΛΜ 7	28	m	50,00	7,08	354,00	
4	Διακόπτης χωνευτός με πλήκτρο εντάσεως 10 Α τάσεως 250 V Εντάσεως 10Α απλός μονοπολικός	ΑΤΗΕ 8801.1.1	ΗΛΜ 49	29	TEM	80,00	4,06	324,80	
Σε μεταφορά								1.480,80	280.500,00

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							1.480,80	280.500,00
5	Διακόπτης χωνευτός με πλήκτρο εντάσεως 10 Α τάσεως 250 V Εντάσεως 10Α κομπατέρ ή αλλέ ρετούρ	ΑΤΗΕ 8801.1.4	ΗΛΜ 49	30	ΤΕΜ	80,00	5,84	467,20	
6	Διακόπτης πιεστικού κομβίου χωνευτός εντάσεως 6 Α τάσεως 250 V	ΑΤΗΕ 8804	ΗΛΜ 49	31	ΤΕΜ	50,00	4,53	226,50	
	Σύνολο : 3. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ							2.174,50	2.174,50
	Άθροισμα								282.674,50
	Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ							18,00%	50.881,41
	Άθροισμα								333.555,91
	Απρόβλεπτα							15,00%	50.033,39
	Άθροισμα								383.589,30
	Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ								14.000,00
	Άθροισμα								397.589,30
	ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών								2.520,00
	Άθροισμα								400.109,30
	Πρόβλεψη αναθεώρησης								3.116,51
	Άθροισμα								403.225,81
	ΦΠΑ							24,00%	96.774,19
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ								500.000,00

Η Συντάξασα

ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ
Αρχιτέκτων Μηχανικός

Ο Προϊστάμενος
Τμ. Κτιρ.-Υδρ. Έργων
& Υπαίθριων Χώρων

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΣΧΑΛΙΝΟΣ
Πολιτικός Μηχανικός

Θεωρήθηκε
Μοσχάτο/ 05 / 2025
Η Διευθύντρια Τ.Υ.
& Δόμησης

ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ
Αρχιτέκτων Μηχανικός